

<i>В тысячах российских рублей</i>	Прим.	2016	2015
Процентные доходы	17	526 904	363 449
Процентные расходы	17	(179 248)	(119 880)
Чистые процентные доходы		347 656	243 569
Резервы под обесценение кредитного портфеля и авансы клиентам	9	(66 521)	(160 062)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитного портфеля и авансов клиентам		281 135	83 507
Комиссионные доходы		-	4
Комиссионные расходы		(86)	(47)
Расходы за вычетом доходов от первоначального признания кредитов клиентам по ставкам ниже/выше рыночной	9	(13 003)	(3 582)
Прочие операционные доходы/убытки		(10)	12
Административные и прочие операционные расходы	18	(147 517)	(106 743)
Прибыль/(убыток) до налогообложения		120 519	(26 849)
Доходы/(расходы) по налогу на прибыль	19	(27 895)	4 950
Прибыль/(убыток) за период		92 624	(21 899)
Итого совокупная прибыль/(убыток) за период		92 624	(21 899)